EDITAL Nº 11/UNOESC-R/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Aristides Cimadon,

no uso de suas atribuições, informa que não houve candidatos inscritos no processo

seletivo de 02 (duas) vagas para o Programa de Pós-graduação stricto sensu - Doutorado

em Direito, turma 2021, de acordo com o edital nº 11/UNOESC-R/2021.

Joaçaba 15 de abril de 2021.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc